
 

 

Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М  

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА                                     
                                            

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  02.03.2022                         г. Симферополь                       № 10 
 

 

О внесении изменений в постановления  

председателя Симферопольского городского  

совета от 03.02.2022 № 4, от 17.02.2022 № 7, 

от 18.02.2022 № 8, от 24.02.2022 № 9 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление председателя 

Симферопольского городского совета от 03.02.2022 № 4 «О назначении 

общественных обсуждений по проектам межевания территории»: 

1.1. Пункт 2.2 дополнить словами «, а также на официальной 

странице муниципального образования городской округ Симферополь 

Республики Крым в государственной информационной системе «Портал 

Правительства Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет»;  

1.2. Пункт 3 дополнить словами «, а также на официальной странице 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики 

Крым в государственной информационной системе «Портал Правительства 

Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет»;  

2. Внести изменения в постановление председателя Симферопольского 

городского совета от 17.02.2022 № 7 «О назначении общественных 

обсуждений по проектам межевания территории»: 

2.1.   Пункт 2.2 дополнить словами «, а также на официальной странице 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики 

Крым в государственной информационной системе «Портал Правительства 

Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет»;  

2.2. Пункт 3 дополнить словами «, а также на официальной странице 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики 



Крым в государственной информационной системе «Портал Правительства 

Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет»;   

3.  Внести изменения в постановление председателя 

Симферопольского городского совета от 18.02.2022 № 8 «О назначении 

общественных обсуждений»: 

3.1. Пункт 2.2 дополнить словами «, а также на официальной странице 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики 

Крым в государственной информационной системе «Портал Правительства 

Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет»;  

3.2. Пункт 3 дополнить словами «, а также на официальной странице 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики 

Крым в государственной информационной системе «Портал Правительства 

Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет»;   

4. Внести изменения в постановление председателя Симферопольского 

городского совета от 24.02.2022 № 9 «О назначении общественных 

обсуждений по вопросам о предоставлении разрешений на условно 

разрешенный вид использования земельных участков»: 

4.1. Пункт 2.2 дополнить словами «, а также на официальной странице 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики 

Крым в государственной информационной системе «Портал Правительства 

Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет»;  

4.2. Пункт 3 дополнить словами «, а также на официальной странице 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики 

Крым в государственной информационной системе «Портал Правительства 

Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».   

5. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым              

(Федорков А.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Симферопольского городского совета, на официальной странице 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики 

Крым в государственной информационной системе «Портал Правительства 

Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и опубликовать в установленном порядке. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

аппарат Симферопольского городского совета Республики Крым         

(Федорков А.Н.), первого заместителя главы администрации города 

Симферополя Балахонова М.Б. 

 

 

Председатель Симферопольского  

городского совета                                                                     В.Н. Агеев 


